Uy 0

AMinistoro doll 'jdﬁq%éom,

O _

o dell '%MWM e della %&w&«ca
% Seolastico Wﬁ% /' Emitia —.&/?ﬂﬂﬂw

- Direnione Gomenale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

Decreto prot.n. 7115 Parma 01/09/2014
IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di Contratto Collettivo nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico 2014/15,
stipulata in data 26 marzo 2014;

VISTO in particolare I'art.6 bis — Utilizzazioni del personale nei licei musicali e coreutici;

VISTE le note del Dirigente scolastico del Liceo A.Bertolucci prot.n. 2281/C21 del 21/07/2014, prot.n.
2371/C21 del 28/07/2014 e prot.n. 2571 del 25 agosto 2014, con le quali sono state definite le
disponibilita di posti interi e/o spezzoni orari per le discipline musicali presso il liceo musicale A.
Bertolucci;

VISTO la propria nota prot.n. 7053 del 30/08/2014 con la quale sono state pubblicate le graduatorie
definitive delle utilizzazioni presso il liceo musicale A.Bertolucci per I'a.s. 2014/15;

VISTA la nota MIUR prot.n. 8481 del 27/08/2014 che detta istruzioni e indicazioni operative per il
conferimento delle supplenze nei licei musicali e coreutici;

RITENUTO OPPORTUNO procedere al perfezionamento delle utilizzazioni a titolo di conferma ai sensi
del comma 11 del citato articolo 6bis, nelle more del perfezionamento degli accantonamenti di cui
alla predetta nota MIUR prot.n. 8481 del 27/08/2014;

DECRETA

Sono disposte per I'a.s. 2014/15 le seguenti utilizzazioni, a titolo di conferma ex art. 6bis, comma 11,
del CCNI 26 marzo 2014 presso il liceo musicale A. Bertolucci, con decorrenza 01/09/2014:

LI - PV
'll\'/llft(jlei:):(ElGlE 10 MORA GIAN MARCO PR 10 0
38;?ADELLA 10 FOLLONI RICCARDA PR 10 0

Dirigente: Giovanni Desco
Funzionario: Milena Luisa Maria Luongo tel. 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.istruzioneparma.it




ug 0

Ainistero det! Sitrusione,
° dell VUncversites e delle Ricorca
Wicio Seolustico Regionale frer ' Emilia-Romagna
- YDirexione Generate -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE

oiscpuna | PISPONIBILTA
PIANOFORTE 62
PERCUSSIONI 42
CHITARRA 44
FLAUTO 30
VIOLINO 13

MUSICA D'INSIEME 13
- FIATI

MUSICA D'INSEIME 13
CAMERA

MUSICA D'INSIEME 13
- ARCHI

MUSICA D'INSIEME 13
- CORO

* Disponibilita residua per le operazioni successive di cui alla nota MIUR prot.n. 8481 del 27/08/2014 pag.3
f.to Il Dirigente
Giovanni Desco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Dirigente: Giovanni Desco
Funzionario: Milena Luisa Maria Luongo tel. 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.istruzioneparma.it




. Ainistero det! Sitrusione,
OO doll Vniversites e dolla Ricerca
- Diresione Generale -

Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma
AI'ALBO
Alle OOSS del Comparto Scuola
Alle 11.SS. della Provincia

Dirigente: Giovanni Desco
Funzionario: Milena Luisa Maria Luongo tel. 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.istruzioneparma.it




